Disparmudora 

Nilai SAKIP Disparmudora 68 

Penetapan kinerja dengan sasaran strategis dan indikator kinerja utama yang telah 

ditetapkan oleh Dinas Pariwisata Kepemudaan dan Olahraga didukung dengan 

pembiayaan APBD Kabupaten Luwu Timur sebesar Rp. 21.533.099.629,- (Dua Puluh 

satu Milyar lima ratus tiga puluh tiga juta sembilan puluh sembilan ribu enam ratus dua 

puluh sembilan Rupiah), terdiri dari belanja pegawai Rp 3.494.295.365,- belanja barang 

dan jasa Rp. 7.215.293.550,- belanja hibah Rp. 1.985.000.000,- dan belanja modal Rp 

8.838.510.711,-. 

2.5 Rencana Anggaran Perubahan 

Adapun anggaran tersebut dirinci berdasarkan program, secara lengkap anggaran